广东省半导体光源产业协会
关于组织广东省LED企业参加全球最大照明展“光亚展”姐妹展——上海国际照明展览会的通知
协会各级会员及相关单位：
第二届上海国际照明展览会将于9月23至25日再度于上海新国际博览中心隆重登场，展览面积扩大至20,000平方米，预计将汇聚约300家参展商。展会今年将继续与上海国际智能建筑展览会、上海国际供热通风空调、城建设备与技术展览会，以及中国国际光电建筑论坛暨展览会同期举办，共同构建“中国智能绿色建筑展览平台”，预计总面积达50,000平方米，为业界打造一站式的商贸及采购枢纽。
· 时间: 2015年9月23至25日
· 地点: 上海新国际博览中心（浦东）
· 主办单位: 广州光亚法兰克福展览有限公司

为了广东省的LED企业能更方便快捷地参观本届展会，我协会特与展会主办单位联手，为广东企业提供优先服务。凡预先在我协会登记的特约观众均可专享以下免费服务：
1、 特约观众将获得大会精美礼品一份及大会会刊一本；

2、 提供现场大合照服务；

3、 安排“特殊通道”入场，节省进场时间；
4、 大团体观众团可安排免费专车接送及现场导赏服务（电话查询）

因临近展会开幕，请各单位及时填写参展回执，并于9月1日（星期一）17：30前发电子版至省协会：黄金韵（电话：13422333135、邮箱：173461493@qq.com）或蔡嘉霞（电话：18926106853、邮箱：285137077@qq.com）。

特此通知
广东省半导体光源产业协会

                                        2015年8月25日

附件：
第二届上海国际照明展览会
广东LED企业参展回执

	参会单位名称

	参会人员姓名
	职务
	手机
	邮箱

请填写附件参会回执，并于9月1日（星期一）17：30前发E-mail至以下联系人，以便安排。

联系人：黄金韵（电话：13422333135、邮箱：173461493@qq.com）

蔡嘉霞（电话：18926106853、邮箱：285137077@qq.com）